

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 16 de fevereiro de 2016

Ano V - Edição nº 00055 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO	
Homologação, adjudicação e extrato.	
	ea Praca da Matriz 324 Centro Canarana-Ra

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

Câmara Municipal de Canarana

Contrato



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente Termo e com base no parecer da Comissão de Licitação ao Processo Licitatório na modalidade de Pregão Presencial, a qual recebeu o nº 01/2016, declarando vencedora a Empresa **SANTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA** CNPJ. 09.224.209/0001-03, Situada na Av. Planalto, 377, Distrito de Salobro, CEP 44892-000, Salobro-Canarana— BA, fica neste ato HOMOLOGADO todo o processo e ADJUDICADO o seu objeto à Empresa acima citada vencedora do referido Certame.

Canarana-BA, 16 de fevereiro de 2016.

Adeilson Rodrigues de Oliveira PRESIDENTE

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Câmara Municipal de Canarana



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA Praça da Matriz, 234- Centro - CEP 44890-000- Canarana-Ba CNPJ: 63.087.563/0001-89

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº. 01/2016

ADJUDICO O RESULTADO DA PRESENTE LICITAÇÃO em nome da empresa: SANTOS DERIVADOS DE PETRÓLE LTDA, CNPJ: 09.224.209/0001-03, para fornecimento de 26.483 Its (vinte e seis mil quatrocentos e oitenta e três litros) de gasolina comum, a ser destinada aos veículos desta Câmara Municipal, no valor de R\$ 102.489,21 (cento e dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte e um centavos), constante da proposta vencedora, de acordo com as condições estabelecidas no objeto do Edital de Licitação e seus anexos, objetos do presente processo.

Publique-se, notifique-se o vencedor.

Canarana-BA, 16 de fevereiro de 2016.

CARLOS CLEBER DE NOVAIS PREGOEIRO

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana



Extrato de contrato

Pregão Presencial 01/2016.

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Canarana.

Contratado: SANTOS DERIVADOS DE PETRÉLEO LTDA.

Cnpj 09.224.209/0001-03

Objeto: Aquisição de 26.483 lts (vinte e seis mil quatrocentos e oite e três litros) de gasolina, para manutenção dos veículos desta Câmara municipal.

Valor de R\$ 102.489,21 (cento e dois mil quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta e um centavos).

Nº do contrato 05/2016.

Data de assinatura 16/02/2016.

Acacio Macario dos Santos - Presidente da CPL.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br